关于新北区幼儿园环境与自主游戏组开展第二次活动的通知
各幼儿园：
区支持性环境与自主游戏组将组织开展第2次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2019年5月24日  星期五下午13：30—16:30
二、活动地点
常州市新北区西夏墅中心幼儿园（香山苑区）
三、参加人员
区幼儿园支持性环境与自主游戏组成员
四、活动安排
	时  间
	内  容
	执教者
（主持人）
	地点

	13：30—14：00
	读书分享：《0-8岁儿童学习环境创设》第九章
	吴紫阳
	四楼会议室

	14：00—14：30
	案例分享：《探秘境读童心》
	李亚琴

	15:00—15:50
	大7班区域游戏现场观摩
	郑静雯
	大（7）班

	15:55—16:30
	互动研讨：科学区域如何促进幼儿深度学习？
	曹琪
	四楼会议室

备注：
签到、材料发放: 顾丽萍       会议记录:苏琴      拍照、通讯报道: 蒋冬煜、郑静雯
新北区教师发展中心
2019年5月16日
[bookmark: _GoBack]